

Jeudi 04/12

**4+2
OFFERTES**



**Blaye Côtes de Bordeaux
Baron De Saint Laurent
2023 AOP***

La bouteille de 75 cl :

3,73 € (1 L = 4,97 €)

Les 6 bouteilles dont 2 OFFERTES :

14,92 € (1 L = 3,32 €) au lieu

de 22,38 € (1 L = 4,97 €)

n°5622422

**4 ACHETÉES
+ 2 OFFERTES**

Soit la bouteille

2.49 ^{3.73}

**Côtes du Rhône
Vieilles Vignes 2024 AOP***

La bouteille de 75 cl :

2,83 € (1 L = 3,77 €)

Les 6 bouteilles dont 2 OFFERTES :

11,32 € (1 L = 2,52 €) au lieu

de 16,98 € (1 L = 3,77 €)

n°5622447

**4 ACHETÉES
+ 2 OFFERTES**

Soit la bouteille

1.89 ^{2.83}

**Bordeaux Cabernet Sauvignon
Empereur Vieilli en fûts
de chêne 2023 AOP***

La bouteille de 75 cl :

3,73 € (1 L = 4,97 €)

Les 6 bouteilles dont 2 OFFERTES :

14,92 € (1 L = 3,32 €) au lieu

de 22,38 € (1 L = 4,97 €)

n°5622682

**4 ACHETÉES
+ 2 OFFERTES**

Soit la bouteille

2.49 ^{3.73}



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

549/2025

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.